

Årsredovisning

Björklund Nyström Holding AB

Org.nr 559117-1433

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björklund Nyström Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-05-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2024-05-14



Arvid Nyström

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Björklund Nyström Holding AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet är att äga och förvalta andelar i dotterföretag samt uthyrning av byggmaskiner, anläggningsmaskiner och fordon.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat från föregående år till följd av minskad uthyrning av maskiner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	300	460	400	285
Resultat efter finansiella poster	-77	908	23	22
Balansomslutning	1 416	1 618	1 689	850
Soliditet (%)	62	58	28	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	50 663	726 366	827 029
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		726 366	-726 366	0
Årets resultat			46 174	46 174
Belopp vid årets utgång	50 000	777 029	46 174	873 203

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	777 028
årets vinst	46 174
	823 202
disponeras så att	
i ny räkning överföres	823 202
	823 202

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		300 000	460 498
Övriga rörelseintäkter		0	428 647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 000	889 145
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-77 373	-97 398
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-270 221	-222 723
Summa rörelsekostnader		-347 594	-320 121
Rörelseresultat		-47 594	569 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		667	7
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	364 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 404	-24 994
Summa finansiella poster		-29 737	339 013
Resultat efter finansiella poster		-77 331	908 037
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		136 000	-136 000
Summa bokslutsdispositioner		136 000	-136 000
Resultat före skatt		58 669	772 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 495	-45 671
Årets resultat		46 174	726 366

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	778 677	1 048 898
Summa materiella anläggningstillgångar		778 677	1 048 898
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		828 677	1 098 898
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		79 250	79 250
Övriga fordringar		101 922	7 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 650	6 987
Summa kortfristiga fordringar		192 822	93 702
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		394 707	425 189
Summa kassa och bank		394 707	425 189
Summa omsättningstillgångar		587 529	518 891
SUMMA TILLGÅNGAR		1 416 206	1 617 789

2024052111456

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		777 028	50 662
Årets resultat		46 174	726 366
Summa fritt eget kapital		823 202	777 028
Summa eget kapital		873 202	827 028
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	4	0	136 000
Summa obeskattade reserver		0	136 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	263 193	413 589
Summa långfristiga skulder		263 193	413 589
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 396	150 396
Skatteskulder		54 415	49 401
Övriga skulder		75 000	41 375
Summa kortfristiga skulder		279 811	241 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 416 206	1 617 789

2024052111457



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 351 108	1 932 312
Inköp	0	337 300
Försäljningar/utrangeringar	0	-918 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 351 108	1 351 108
Ingående avskrivningar	-302 210	-573 539
Försäljningar/utrangeringar	0	494 052
Årets avskrivningar	-270 221	-222 723
Utgående ackumulerade avskrivningar	-572 431	-302 210
Utgående redovisat värde	778 677	1 048 898



2024052111459

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	414 000
Återbetalda aktieägartillskott	0	-364 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående nedskrivningar	0	-364 000
Återförda nedskrivningar	0	364 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2022	0	136 000
	0	136 000

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	497 041	685 041
	497 041	685 041

Örebro 2024-05-14


Arvid Nyström


Johan Björklund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-14

Ernst & Young AB



Per Modin

Auktoriserad revisor


